
1.2

2.2

2.3

2.4

2.5
2.6

2.7

2.8
2.9

cEsD AHOLD/IP
vloženo dne: 45. 02. óĹO 454

předáno: 43. 02.. 0247-4 Sí

Ramcova smlouva
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 011566

uzavřená dle § 261 odst. 1, 2 a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 51311991 Sb., obchodni Zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

mezi: r
Poskytovatelem: Účastnikem:
Vodafone Czech Republic as. Lesy hl. m. Prahy
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, Se sídlem: Práčská 1885, Praha 10
IČ: 25786001, DIČ: 0225786001 IC: 45247650
bankovní spojeni: The Royal Bank of Scotland N.V. DIČ: CZ45247650
čúčtu: 221217/5400 jednajicilzast.: Ing. Václav Kroutil, ředitel
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem (dále jen „Účastník“)
v Praze, spisová značka B6064
zastoupený: Zuzanou Snajdarovou na zákl. pověření
(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně také „smluvní strany“ j

Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikaci (dále jen „Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi
Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone, která je nedílnou
součásti této Smlouvy (dále jen „Nabídka“) a za podmínek uvedených vobchodnich podmínkách (dále jen „Obchodni
podminky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti
vyplývající ze Smlouvy.
Služby a zboží budou Účastnikovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení
objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou Smluvní strany dílčí smlouvu o poskytování konkrétní
Služby či zboží obsahujíci technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva“).

Práva a povinnosti smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a zadávací
dokumentaci (příloha č. 2) a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souvisejících zákonů.
Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádně poskytování Služeb
Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčimi smlouvami.
Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatelé prostřednictvím jednotlivých Dilčích smluv další služby a zboží dle
aktuální nabidky Poskytovatelé určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně
neodmitne za podminky neexistence jakýchkoli Splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, přip. dílčí
smlouvy, ze strany Účastníka.
Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabidce, příp. ceny dle Ceniku služeb Vodafone
OneNet jestliže takové služby nejsou v Nabidce uvedeny, a to na účet Poskytovatelé uvedený výše, případně na jiný účet,
který Poskytovatel Účastnikovi písemně sdělí.
Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platně v budoucnu na území České republiky.
Cena za plnění bude Účastnikem hrazena na základě daňového dokladu - faktury. Faktura bude vystavena jednou měsíčně
na základě skutečně provedených služeb. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury Účastnikovi. Faktury
budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných Služeb v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v Nabidce.
Dařıový doklad -faktura musi obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů, zejm. zákona č. 2351'2004 Sb. o daní z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je Účastník oprávněn ji vrátit ve lhútě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
Místem plnění bude převážně území České republiky.
Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem č.
127í2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí
součinnosti Učastnika nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti.

2.10 Poskytovatel zajistí provedeni migrace zdarma ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od doručení PAC kodu. Pokud Poskytovatel
tento termin nedodrži, je Účastník oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení a
každou jednotlivou SIM kartu.

Vodafone Czech Republic as., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25786001, DIČ: 0225766001. Společnost byla zapsána dne
13.6.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 5.6064

1i'3



5.2.

5.3.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Kontaktní osoba Účastníka
Jméno a přijmení, dat. nar.: ......................................
Bydliště: ......................................
Funkce ve společnosti: ......................................
Telefon: ......................................
Email: ......................................
Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastnika ve všech záležitostech a

při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastnika

dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současné potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal
t'.'|

souhlas k poskytnutí jejich osobních údaju Poskytovateli, a to na dobu poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu.

Doba trvání Smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, maximálně však na 4 roky. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.
Kterákoli smluvní strana je oprávněna ukončit Smlouvu výpovědí i bez uvedeni důvodu s výpovědní lhůtou o délce dvou

měsíců od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní pokuty
. Dojde-li k porušení článku 4.7.5 zadávací dokumentace, zaplatí Poskytovatel Účastníkovi pokutu ve výši 100,- Kčlden za

každý takový případ.
Nastane-li některá skutečnost uvedená v článku 4.10.2 zadávací dokumentace, tj. pokud na některém místě (pracovišti)

specifikovaněm v zadávací doku mentaci nebude 100% dostupnost služeb, bude Účastník oprávněn účtovat smluvní pokutu

ve výši 1.000,- Kč za každé nedostupné místo denně. “
Smluvní pokuta za prodlení se zaplacenim faktury je stanovena ve výši 0,05% z dlužné čátky bez DPH za každý i započatý

den prodlení. Smluvní pokuta může být odpuštěna.

Ustanovení společná a závěrečná
Práva a povinnosti výslovně neupraveně v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí aktuálně

platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společností Vodafone (dále jen

„Všeobecně podmínky“). Zpracování osobních, identifikačnich, provozních a lokalizačnich údajů se řídí lnformacemi pro

účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačnich, provozních a lokalizačnich údajů (dále jen „lnformace“). Neni-li

v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v

informacích, a to k účelům uvedeným v lnformacích. Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto

Všeobecně podminky a Obchodni podminky OneNet, přičemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu

oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny.

Poskytovatel timto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastnika vymezené v zadávací dokumentací, která je

přílohou č. 2 (také jen jako „zadávací dokumentace“), jsou pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá

ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky Účastnika vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou

se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací dokumentace.

Obchodni podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke

dni jejich podpisu obémi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích

smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatnich dokumentů má přednost úprava obsažená ve

Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnýrni podmínkami a ostatními dokumenty, a to

v tomto pořadí.
Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačniho řádu a Ceníku jsou kdispozici na

stránkách vvvvvvvodafonecz.

Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobné seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí

a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupraveně v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí

právním řádem Ceské republiky, zejm. zákonem č. 51310991 Sb., obchodni zákoník, popř. dalšími příslušnými právními

předpisy.
Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

unrínfnnp. Czech Republic as.. se sídlem Vinohradská íôř, 100 00 Praha 10, ČR, lČ: 2508001, DIČ“. 6225'r'68001. Společnost byla zapsána dne



Vodafone Czech Republic a.s

Místo, datum Praha, 18. 2. 2014
Jmeno Zuzana Šnaidarova ł Í
Pozice Manažer pro klíčove zakaznıky
Pod i

p s tíc
(lze ý OÚ praha 77';

. .zn'ınjfed'říHE' 25.7%80.ı'r'ı_ı1.u“U$;L vľflılggìf'f_Č.I25113375 :gif o 9
M167f

Lesy hl. m. Prahyr

Místo, datum Praha, 14. 2. 2014
Jmeno Ino. Vaclav Kroutil
Pozıce ředitel

Podpis ,//

-r/I 1.25? hl.. __. Pfaíw
Práčská 1885, 10o OU praha1ü

Telx. 97'? 081 BUĹL řas: 9129 oSO ó59
ıćz 459mm DK? (2245247550

o. s

ı'níodaíone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 151100 [IU Praha 1U_ČR_ 1173151788001. DIČ:0225?88001. Spolecnostbyla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Mestskeho soudu v Prazer spisová znacka B. Eüñfll

3x73


